
Администрация муниципального района «Сыктывдинский» 

Республики Коми 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

«Часса шöр школа» муниципальнöй  велöдан сьöмкуд  учреждение 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022 г.                                                                                      № 236/1 

с.Часово 

 

 

О назначении ответственных сотрудников 

за организацию работы по обеспечению  

доступности объекта и услуг для инвалидов 

  

 

 

   В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации социального 

обслуживания МБОУ «Часовская СОШ» и предоставляемых услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 

сотрудниками требований доступности для инвалидов в школе на Богачихину 

Наталию Александровну, документоведа. 

2. Назначить ответственными за организацию работы по обеспечению доступности 

объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов в структурных 

подразделениях школы следующих сотрудников: 

2.1. Сердитову Людмилу Валерьевну - заведующую столовой; 

2.2. Толкачеву Оксану Николаевну – педагога-библиотекаря; 

2.3. Размыслову Викторию Николаевну – учителя физической культуры; 

2.4. Вертопрахову Людмилу Юрьевну – учителя начальных классов 

 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Директор                                                                              Е.И.Карманова 

 

 


		2022-12-12T11:45:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




